A COMUNE DI TAVAGNASCO
' | CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

C.AP. 10010 — Piazza del Municipion. 1 - Cod. Fisc. — P. IVA: 02156840015
Tel. 0125/658601 - 658422 — Fax 0125/659214 — e-mail: info@comune.tavagnasco.to.it

“—**T-;‘eﬁs-a & Sito internet: www.comune.tavagnasco.to.it . . iy
Tapasd il Comuneﬁonto’ B |
AD. 1281 S 7 1

ORDINANZA N°08 del 22.04.2024

REVOCA ORDINANZA N. 07/2024 :BOLLITURA ACQUA

IL SINDACO

VISTA la comunicazione ricevuta in 22.04.2024 Prot. com.le n° 1075, dall’ASL TO4 con sede di
Ivrea

RICHIAMATA 1’Ordinanza n. 07/2024 del Comune di Tavagnasco dove veniva richiesto la
bollitura dell’acqua per consumo umano;

RILEVATO che la Societa SMAT segnala che a eseguito dei prelievi di acqua potabile per
autocontrollo presso la Fontana in Piazza Municipio e la fontanella in via Aosta ang.via Canaletto in
data 19.04.2024, dai quali risulta la conformitd di entrambi i campioni rispetto ai valori di
parametro microbiologici di cui al dlg 18/23.

CONSIDERATO che dai risultati segnalati dalla Societa S.M.AT di Torino, & emerso il pieno
recupero della non conformita, la precedente Ordinanza pud essere pertanto REVOCATA;

Vista la vigente legislazione in materia;

Visto D.Lgs. 267/2000;

ORDINA
LLA REVOCA delPordinanza n. 07 del 19.04.2024 di
(bollitura acqua)

Del presente provvedimento si dard adeguata pubblicita mediante pubblicazione all’albo pretorio
Informatico, nonché nei consueti modi di diffusione;

Di trasmettere la presente ordinanza all’A.S.L. TO4 con sede in Ivrea, alla Societa Metropolitana
Acque Torino S.P.A con sede in Torino e all’ATO3 Torinese con sede in Torino,

A norma della Legge 07.08.1990 n° 241 si avverte che avverso alla presente ordinanza in
applicazione della legge 06.12.1971 N° 1034 chiunque abbia interesse potra ricorrere, entro 60 gg.
dalla Pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale;

Tavagnasco, i 22.04.2024

TLASINDACO
O Gipvanni )




